
YONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°89-2022-108

PUBLIÉ LE  6 MAI 2022



Sommaire

Préfecture de l'Yonne / Direction de la citoyenneté et de la légalité

89-2022-05-06-00001 - AP compo com propagande LEG2022 (2 pages) Page 3

2



Préfecture de l'Yonne

89-2022-05-06-00001

AP compo com propagande LEG2022

Préfecture de l'Yonne - 89-2022-05-06-00001 - AP compo com propagande LEG2022 3



Direction de la citoyenneté
et de la légalité

Bureau des Réglementations
et des Élections

 

ARRETE PREF/DCL/BRE/2022/0481
instituant la commission de propagande en vue de l'élection 
des députés à l'Assemblée Nationale des 12 et 19 juin 2022

Le Préfet de l’Yonne, 
 

Vu le code électoral et notamment les articles L.166 et R.31 ; 

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ;

Vu le décret du Président de la République du 16 mars 2022 nommant M. Pascal JAN, préfet
de l'Yonne ; 

Vu le décret n° 2022-648 du 25 avril 2022 portant convocation des électeurs pour l'élection
des députés à l'Assemblée nationale 

Vu l’arrêté n°PREF/SAPPIE/BCAAT/2022/0066 du 4 avril 2022 de Monsieur le préfet de l’Yonne,
régulièrement publié, donnant délégation de signature à Madame Dominique YANI, sous-
préfète, secrétaire générale de la préfecture de l’Yonne ; 

Vu l’ordonnance n°189/2022 du 4 mai 2022 de Monsieur le Premier Président de la cour
d’appel de Paris désignant les magistrats amenés à présider la commission de propagande
mise en place dans le département de l’Yonne à l’occasion de l'élection des députés à
l'Assemblée Nationale des 12 et 19 juin 2022 ;

Vu la désignation du 12 avril 2022 des agents amenés à représenter l’opérateur postal au sein
de la commission de propagande mise en place dans le département de l’Yonne à l’occasion
de l'élection des députés à l'Assemblée Nationale des 12 et 19 juin 2022 ; 

Sur proposition de Madame la Secrétaire Générale de la préfecture de l’Yonne,

A R R E T E 

Article 1er     : Il est institué dans le département de l’Yonne une commission de propagande en
vue des scrutins des 12 et 19 juin 2022 pour l'élection des députés à l'Assemblée Nationale.

Article 2 : La commissionde propagande est constituée ainsi qu’il suit :

Mme Sonia PALLIN
Présidente du Tribunal Judiciaire d’Auxerre
Présidente titulaire (1er tour)

Mme Anne-Laure MENESTRIER
Vice-Présidente du Tribunal Judiciaire d’Auxerre
Président suppléante (1er tour)

Préfecture de l'Yonne - 89-2022-05-06-00001 - AP compo com propagande LEG2022 4



Préfecture de l'Yonne - 89-2022-05-06-00001 - AP compo com propagande LEG2022 5


